10.07.2025, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Унивеситет)

176

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Буденкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Воеводина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Воронцова
(И.О. Фамилия)

С. В. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Денискина
(И.О. Фамилия)

С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

И. А. Забловская
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Каплан
(И.О. Фамилия)

О. В. Литвин
(И.О. Фамилия)

В. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Н. П. Рясных
(И.О. Фамилия)

Е. И. Синчуковская
(И.О. Фамилия)

Н. В. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сульдина
(И.О. Фамилия)

Н. П. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Харыбина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022№2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Годжаева Тарлан Низами кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Козловцева Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Корнилов Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кхани Кимия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Малышева Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Наджафи Элахе Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Наджафи Эльхам Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пешкова Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Салехи Али Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Самади Джанбаз Пуйя Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шатковская Алеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Эслами Фатемех Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Эсламибабахейдари Али Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Акимов Георгий Анатольевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Болгов Матвей Львович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Заренкова Анастасия Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кандалина Анастасия Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Князев Николай Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лифанов Иван Романович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Неймышева Дарья Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Новикова Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Панова Милана Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Фесенко Василиса Денисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хаценкова Виктория Кирилловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель Н. В. Чернухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Л. Буденкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Евдокимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3